安芸高田市木造住宅耐震診断設計資格者登録事項変更届出書

　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

所属建築士事務所所在

所属建築士事務所名

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　安芸高田市木造住宅耐震診断設計資格者名簿登録内容の変更をしたいので、安芸高田市木造住宅耐震診断改修補助事業実施要綱第4条第7項の規定により、次のとおり届け出ます。
変更前
	登録番号
	第　　　　　　号
	登録年月日
	　　　年　月　日

	氏名

	建築士種別

	事務所名

	建築士登録番号

	事務所所在

	事務所TEL

	所属団体

	事務所FAX

変更後

	氏名

	建築士種別

	事務所名

	建築士登録番号

	事務所所在

	事務所TEL

	所属団体

	事務所FAX

（添付書類）
・　変更の内容が確認できる書類

様式第4号（第4条関係）